PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº  269/2009

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P. nº 132/2007,

R E S O L V E

Designar o servidor FLÁVIO MARCÍLIO PAIVA RAMOS,

Técnico Judiciário, lotado na Diretoria de Informática, para em substituição ao

servidor CARLOS ROBERTO MARTINI, compor a Comissão de Recebimento

Definitivo dos Serviços de Construção da sede própria da Vara do Trabalho de

Chapadinha/MA, instituída pela Portaria DG nº 242/2009.
                                Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 28 de maio de 2009.

DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO

/fm